Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de limpeza 
robotizada de dutos do sistema de refrigeração, através de escovação à seco, pertencentes 
e instalados nos prédios do Tribunal Regional Federal da 6a Região e Subseção Judiciária 
de Belo Horizonte.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 154.976,92 ( Cento e cinquenta e quatro mil 
novecentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 24 / 09 / 2025 às 13 : 00 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto e fechado

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6a Região (UASG 90059 -

[...]

9.3 O interessado que estiver mais bem colocado na disputa deverá apresentar à Administração, por meio eletrônico, planilha que contenha o preço global, os quantitativos e os preços 
unitários tidos como relevantes.
9.4 O valor global: conforme valor estimado da licitação será de R$ 154.976,92 (cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

Exigências de habilitação
9.5 Para fins de habilitação, deverá o interessado comprovar os seguintes requisitos:

Habilitação jurídica
9.6 Pessoa física: cédula de identidade (RG) ou documento equivalente que, por força de lei, tenha validade para fins de identificação em todo o território nacional;